

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00001 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.6900 | 469.0000 | 4.2100 | 421.0000 | 4.4500 |

000047 - ADOÇANTE

Consumo / Serviço

Especificação: água, edulcorantes artificiais: ciclomato de sódio, sacarina sódica, sulfato de potássio; conservante: benzoato de sódio e metilparabeno; acidolante: ácido cítrico. unidades de 100ml cada.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00002 | PCT | 1.000.0000 | 6.9500 | 6.950.0000 | 3.4900 | 3.490.0000 | 6.8900 | 6.890.0000 | 5.7770 |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000784 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO

Consumo / Serviço

Especificação: obtido pela mistura de cacau em po soluvel e leite em po. textura fina e homogenea. embalagem plastica, atoxica, de cor opaca, nao violada, contendo dados do produto: identificação, procedencia, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura,datas de fabricação e vencimento.validade minima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. pacote de 400 gramas

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00003 | UND | 200.0000 | 36.0000 | 7.200.0000 | 28.4900 | 5.698.0000 | 21.4000 | 4.280.0000 | 28.6300 |
|-------|-----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000050 - AZEITE

Consumo / Serviço

Especificação: azeite de oliva 100 % extra virgem, com acidez máxima de 5 %, embalado em latas de 500 gramas , data de validade e fabricação.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|---------|------------|--------|
| 00004 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.9900 | 699.0000 | 12.4100 | 1.241.0000 | 9.7000 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|---------|------------|--------|

000052 - AZEITONA

Consumo / Serviço

Especificação: azeitona, tipo verde, apresentação em vidro com peso líquido de 500g e peso drenado de 200g, com validade mínima de 06 meses.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00005 | PCT | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.8900 | 1.578.0000 | 5.5000 | 1.100.0000 | 6.6950 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000058 - BALAS MACIAS

Consumo / Serviço

Especificação: produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionado de substancias que caracterizam o produto,

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

como suco de frutas, óleos essenciais e adicionados de outras substâncias permitidas; a principal característica do produto é o de apresentar-se macio, submetido a amassamento mecânico até obtenção da consistência desejada. acondicionado em embalagem plástica com 100 unidades. diversos sabores: tutti-frutti, morango, uva, abacaxi, banana.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00006 | KG | 1.000.0000 | 2.5000 | 2.500.0000 | 3.8900 | 3.890.0000 | 3.3000 | 3.300.0000 | 3.2300 |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000061 - BANANA PRATA

Consumo / Serviço

Especificação: in natura, de 1ª qualidade tamanho de médio a grande, casca livre de fungos; maturação natural. devem estar íntegras, sem traço de descoloração ou manchas. deverá ser transportado

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00007 | UND | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 29.5900 | 4.438.5000 | 15.5900 | 2.338.5000 | 22.5900 |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|

000063 - BATATA PALHA

Consumo / Serviço

Especificação: batata frita embalada, tipo palha fina. características adicionais: pronta para consumo. embalagem de 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00008 | UND | 1.000.0000 | 4.9500 | 4.950.0000 | 3.2900 | 3.290.0000 | 4.9900 | 4.990.0000 | 4.4100 |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000065 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL

Consumo / Serviço

Especificação: de primeira qualidade obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e/ou fécula(s) com outros ingredientes submetidos a processos de amassamento e cocção fermentados ou não. o biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias sãs e limpas isenta de matérias terrosas parasitos e em perfeito estado de conservação serão rejeitados biscoitos mal cozidos queimados não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço de primeira qualidade. embalagem de 400 gramas

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|----------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00009 | CX | 1.000.0000 | 5.0000 | 5.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.5700 | 1.570.0000 | 3.2850 |

000071 - BISCOITO DOCE COM RECHEIO

Consumo / Serviço

Especificação: biscoito recheado diversos sabores
característica(s):biscoito vitaminado. forma de
apresentação: pacote com, no mínimo, 60 g. prazo
mínimo de validade: 6 (seis) meses, contados da data do
recebimento definitivo. acondicionamento: embalagem
original de fábrica, com identificação e quantidade do
material. embalagem com 06 unidades.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00010 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.2900 | 3.290.0000 | 4.4400 | 4.440.0000 | 3.8650 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000079 - BISCOITO DOCE SEM RECHEIO

Consumo / Serviço

Especificação: tipo maisena, composto por farinha de trigo, gordura
vegetal hidrogenada, sal, açúcar e outras substâncias
permitidas. deverá ser isento de parasitos e em perfeito
estado de conservação, será o rejeitados biscoitos mal
cozidos, queimados e de caracteres organolépticos
anormais, não podendo apresentar excesso de dureza
e nem se apresentar quebradiço. embalagem primária
em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de
400g. embalagem secundária de caixa de papelão.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00011 | PCT | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.6900 | 3.690.0000 | 3.2000 | 3.200.0000 | 3.4450 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000082 - BISCOITO TIPO SALPET 200G

Consumo / Serviço

Especificação: salgado tipo salpet de boa qualidade, inteiros, constando
identificação do produto, inclusive classificação e a
marca, nome e endereço do fabricante e a data da
fabricação validade mínima de 6 meses a contar da data
de entrega.
PACOTE COM 2 UNIDADE

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|---------|-------------|---------|
| 00012 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 28.9000 | 28.900.0000 | 28.9000 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|---------|-------------|---------|

000084 - BOMBOM DE CHOCOLATE

Consumo / Serviço

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Especificação: pesando aproximadamente 20g. produto de boa qualidade. validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. embalagem c/ 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00013 | UND | 2.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 11.6900 | 29.225.0000 | 11.7000 | 29.250.0000 | 11.6950 |
|-------|-----|------------|--------|--------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000094 - CAFE EM PO EMBALADO A VACUO

Consumo / Serviço

Especificação: TORRA MEDIA

café torrado e moído, não contendo glúten. acondicionado em embalagens apropriadas. pacotes de 500g cada.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00014 | KG | 300.0000 | 32.0000 | 9.600.0000 | 27.2900 | 8.187.0000 | 21.3700 | 6.411.0000 | 26.8870 |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000097 - BACON

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, congelado ou resfriado*, com o mínimo de gordura. registro no ima ou sif em embalagem de 1 kg, fechamento à vácuo ou bem lacrado, com identificação do fornecedor, produto, data de fabricação, validade.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|--------|------------|---------|
| 00015 | KG | 500.0000 | 14.9000 | 7.450.0000 | 12.7900 | 6.395.0000 | 7.8100 | 3.905.0000 | 11.8330 |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|--------|------------|---------|

000099 - FRANGO (FILÉ DE PEITO)

Consumo / Serviço

Especificação: filé de peito de frango resfriado, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação, validade e lote. embalados de 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| 00016 | KG | 300.0000 | 25.5000 | 7.650.0000 | 41.3900 | 12.417.0000 | 17.7400 | 5.322.0000 | 28.2100 |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|-------------|---------|------------|---------|

001545 - PAIO

Consumo / Serviço

Especificação: paio com sabor, odor e cor característicos do produto de boa qualidade, congelado, apresentado em embalagens transparentes à vácuo, com denominação

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação e validade. embalagem de 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00017 | KG | 400.0000 | 25.8000 | 10.320.0000 | 24.9900 | 9.996.0000 | 23.6300 | 9.452.0000 | 24.8070 |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000103 - ACEM

Consumo / Serviço

Especificação: acém bovino moído, limpo, magro, congelado ou resfriado, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparente à vácuo ou bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação e validade.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00018 | KG | 1.000.0000 | 25.8000 | 25.800.0000 | 30.9900 | 30.990.0000 | 19.1300 | 19.130.0000 | 25.3070 |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000104 - MUSCULO BOVINO

Consumo / Serviço

Especificação: músculo traseiro bovino moído, limpo, magro, congelado ou resfriado, com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparente à vácuo ou bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação e validade.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|----------|--------|
| 00019 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.1900 | 1.038.0000 | 4.3500 | 870.0000 | 4.7700 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|----------|--------|

000106 - CATCHUP

Consumo / Serviço

Especificação: tipo tradicional, embalagem com 400g.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00020 | PCT | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 24.8900 | 4.978.0000 | 12.4600 | 2.492.0000 | 18.6750 |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|

000107 - CHOCOLATE GRANULADO

Consumo / Serviço

Especificação: açúcar, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó,

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Descrição do Produto: glucose de milho, farinha de soja, sal e emulsificante lecitina de soja. não contem glúten. pacote com no mínimo 1kg. | | | | | | | | | |
| 00021 | PCT | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.4600 | 2.492.0000 | 12.4600 |
| 000108 - CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: pacote com no mínimo 1kg. | | | | | | | | | |
| 00022 | KG | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.3900 | 1.017.0000 | 3.2000 | 960.0000 | 3.2950 |
| 000109 - CENOURA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: nova, de 1ª qualidade, não pode estar murcha, nem melando, sem manchas e imperfeições, cor viva. | | | | | | | | | |
| 00023 | PCT | 200.0000 | 2.9500 | 590.0000 | 3.6900 | 738.0000 | 3.2500 | 650.0000 | 3.2970 |
| 000110 - FARINHA DE ROSCA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: farinha de rosca, material pão de trigo, aplicação culinária em geral. embalagem de 500g. | | | | | | | | | |
| 00024 | PCT | 1.500.0000 | 8.9500 | 13.425.0000 | 9.5900 | 14.385.0000 | 5.7200 | 8.580.0000 | 8.0870 |
| 000111 - FEIJÃO PRETO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: tipo 01, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, livre de materiais terrosos, sujidades e misturas de outras espécies, acondicionado em sacos plásticos transparentes, atóxico. embalagem de 01 kg. | | | | | | | | | |
| 00025 | UND | 1.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0900 | 4.635.0000 | 4.5000 | 6.750.0000 | 3.7950 |
| 000112 - IOGURTE NATURAL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: embalagem plástica,marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. deverá ter registro no ministério da saúde e/ou agricultura. deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas (até 10°C ou de acordo com o fabricante) e adequadas, respeitando a características | | | | | | | | | |

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

do produto. de modo que as embalagens não se apresente estufadas ou alteradas. emb. c/35g.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00026 | KG | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0900 | 3.090.0000 | 3.1300 | 3.130.0000 | 3.1100 |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000114 - LARANJA

Consumo / Serviço

Especificação: in natura, 1ª qualidade – peso médio 200g, casca lisa livre de fungos. devem estar frescas, íntegras, sem traço de descoloração ou manchas. deverá ser transportados em carros higienizados em temperatura ambiente.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00027 | UND | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.7900 | 2.716.0000 | 3.9400 | 1.576.0000 | 5.3650 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000132 - LEITE CONDENSADO

Consumo / Serviço

Especificação: leite integral, açúcar e lactose, não contém glúten. acondicionado em embalagem tetrapack apropriada. embalagem de 395g.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00028 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.2900 | 658.0000 | 3.1100 | 622.0000 | 3.2000 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|

000134 - LEITE DE COCO

Consumo / Serviço

Especificação: contendo no mínimo 200 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00029 | UND | 2.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0000 | 6.000.0000 | 3.0000 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|

001557 - LEITE IN-NATURA INTEGRAL

Consumo / Serviço

Especificação: pasteurizado, em saco de um litro, tipo c, peso líquido de 1000ml, embalagem de plástico resistente, embalagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação, prazo de validade e deverá ter registro no ministério da saúde e/ou agricultura. deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas (5°C) e adequadas, respeitando a

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Descrição do Produto: características do produto. de modo que as embalagens não se apresente estufadas ou furadas. | | | | | | | | | |
| 00030 | KG | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 19.5900 | 5.877.0000 | 14.8900 | 4.467.0000 | 17.2400 |
| 000142 - LINGUIÇA CALABRESA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: tipo calabresa defumada, embalagem 1 kg, validade mínima 03 meses e data de embalamento no máximo 15 dias. | | | | | | | | | |
| 00031 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.8900 | 567.0000 | 4.5900 | 1.377.0000 | 3.2400 |
| 000145 - MAIONESE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: molho consistente tipo emulsão com consistência firme composto com os seguintes ingredientes: óleo vegetal, água, ovos, vinagre, amido modificado, açúcar, sal, suco de limão, acidulante ácido láctico, espessante goma xantana, conservador ácido sórbico, sequestrante edta, antioxidante bht e bha, corante páprica e aromatizante. sachê de 200 g. | | | | | | | | | |
| 00032 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.2900 | 4.374.0000 | 8.5000 | 5.100.0000 | 7.8950 |
| 000148 - MANTEIGA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: manteiga de leite extra, com sal, ingredientes: gordura de leite e fermento lácteo. obtida pelo batimento e malaxagem do creme de leite pasteurizado . embalagem de 200 g. | | | | | | | | | |
| 00033 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.4900 | 1.347.0000 | 2.8800 | 864.0000 | 3.6850 |
| 000155 - MISTURA PARA BOLO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: embalagem plástica reforçada de 400g. no seu rótulo deverá conter informação nutricional, sobre glúten, prazo de validade visível/lote.emb. c/ 400 g. sabores variados | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00034 | UND | 500.0000 | 1.6000 | 800.0000 | 1.8900 | 945.0000 | 1.4600 | 730.0000 | 1.6500 |

000157 - MOLHO DE TOMATE

Consumo / Serviço

Especificação: produto elaborado a partir da polpa de tomate, refogado, isento de glúten. acondicionada em embalagem apropriada. embalagem em sachês de 340g.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00035 | KG | 300.0000 | 25.0000 | 7.500.0000 | 28.7900 | 8.637.0000 | 17.2000 | 5.160.0000 | 23.6630 |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000169 - MORTADELA

Consumo / Serviço

Especificação: defumada, composta por: carne mecanicamente separada de aves e de bovinos, amido, água, toucinho, sal refinado, proteína de soja, alho em pasta, especiarias, aromas naturais, pimenta branca. não contém glúten. fatiada.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00036 | DZ | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.3900 | 1.078.0000 | 5.3000 | 1.060.0000 | 5.3450 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000177 - OVO BRANCO DE GALINHA

Consumo / Serviço

Especificação: médio, isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas, acondicionado em embalagem apropriada. bandejas de 12 unidades cada.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00037 | PCT | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.2900 | 3.658.0000 | 10.9400 | 2.188.0000 | 14.6150 |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|

001574 - PAO DE QUEIJO

Consumo / Serviço

Especificação: unidades pequenas, de aproximadamente 20g, . embalagem plástica ou de papel. produtos de deverão apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico. emb. c/ 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00038 | PCT | 500.0000 | 5.0000 | 2.500.0000 | 6.3900 | 3.195.0000 | 3.8700 | 1.935.0000 | 5.0870 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000184 - PAO DE FORMA TRADICIONAL

Consumo / Serviço

Especificação: bem acondicionado, assado ao ponto. no seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção, sobre glúten, ingredientes, data de fabricação, validade e lote. produtos de fabricação própria deverão apresentar

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

ficha técnica, assinada pelo responsável técnico e deverão estar de acordo com o piq estabelecido para o produto.embalagem com 450g

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00039 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.8900 | 9.890.0000 | 8.0900 | 8.090.0000 | 8.9900 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000186 - REFRIGERANTE DE 3L COLA

Consumo / Serviço

Especificação: bebida não alcoólica, não fermentada, de primeira linha, composto de água gaseificada, açúcar, sendo permitidos cafeína e corante caramelo iv, acidulante ins 338. livre de sujidades, parasitas, larvas, acondicionado em garrafas "pet" com tampa de rosca, deverá apresentar validade mínima de 02 (dois) meses a partir da data de entrega. garrafas de 03 litros cada.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00040 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.8900 | 5.890.0000 | 8.4800 | 8.480.0000 | 7.1850 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000188 - REFRIGERANTE DE 3L GUARANA

Consumo / Serviço

Especificação: bebida não alcoólica, não fermentada, de primeira linha, composto de extrato de guaraná, água gaseificada, açúcar, aroma natural, sendo permitido corante caramelo iv. livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafas "pet" com tampa de rosca, deverá apresentar validade mínima de 02 (dois) meses a partir da data de entrega. garrafas de 03 litros cada

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00041 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.8900 | 3.890.0000 | 5.9900 | 5.990.0000 | 4.9400 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000189 - REFRIGERANTE DE LARANJA 2l

Consumo / Serviço

Especificação: bebida não alcoólica, não fermentada, de primeira linha, composto de suco concentrado natural de laranja, água gaseificada, açúcar, aroma natural. livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em garrafas "pet" com tampa de rosca, deverá apresentar validade mínima de 02 (dois) meses a partir da data de entrega. garrafas de 02 litros cada.

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00042 | UND | 1.000.0000 | 1.7500 | 1.750.0000 | 1.1900 | 1.190.0000 | 2.2900 | 2.290.0000 | 1.7430 |

000190 - SUCO DE FRUTA

Consumo / Serviço

Especificação: suco, de fruta, pronto para consumo, sabor frutas cítricas. embalagem com 200 ml, tetrapack com canudo.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00043 | KG | 300.0000 | 25.0000 | 7.500.0000 | 24.9900 | 7.497.0000 | 20.6600 | 6.198.0000 | 23.5500 |
|-------|----|----------|---------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000192 - PRESUNTO FATIADO

Consumo / Serviço

Especificação: sem capa de gordura, obtido de pernil suíno cuidadosamente selecionado. ingredientes: pernil suíno, água, sal, proteína de soja, açúcar, estabilizantes: tripolifosfato, e polifosfato de sódio, espessante: carragena,antioxidante: isoascorbato de sódio, aromatizantes: aromas naturais, conservador: nitrito de sódio, corante natural. sem glúten.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00044 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.1900 | 3.595.0000 | 3.3000 | 1.650.0000 | 5.2450 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000194 - SUCO CONCENTRADO DE MANGA 500ml

Consumo / Serviço

Especificação: composto líquido extraído pelo esmagamento do líquido, qualidade pasteurizado obtido da polpa da fruta madura, submetido a processo tecnológico adequado, isento de fragmentos das partes não comestíveis, com aspecto em cor, cheiro e sabor próprio, acondicionado em garrafas de 500 ml cada.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00045 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.1900 | 2.595.0000 | 3.3000 | 1.650.0000 | 4.2450 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000196 - SUCO CONCENTRADO DE UVA 500ml

Consumo / Serviço

Especificação: composto líquido extraído pelo esmagamento do líquido, qualidade pasteurizado obtido da polpa da fruta madura, submetido a processo tecnológico adequado, isento de fragmentos das partes não comestíveis, com aspecto em cor, cheiro e sabor próprio, acondicionado em garrafas de 500 ml cada.

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00046 | CX | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.5600 | 1.280.0000 | 2.5600 |
| 000198 - TEMPERO CONCENTRADO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: embalagem contendo 6 tabletes embalados individualmente, sabor frango, com data de validade e fabricação na embalagem. unidade com no mínimo 63g. | | | | | | | | | |
| 00047 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.9900 | 1.995.0000 | 5.8500 | 2.925.0000 | 4.9200 |
| 000201 - CANUDO DE PLÁSTICO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: flexível em 8 mm de diâmetro, comprimento 24 cm, saco com 200 unidades embalados individualmente em papel. | | | | | | | | | |
| 00048 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.9900 | 4.194.0000 | 2.9400 | 1.764.0000 | 4.9650 |
| 000227 - COLHER DESCARTÁVEL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado tamanho médio em acrílico, transparente, pacote com 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00049 | CX | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 66.3800 | 26.552.0000 | 66.3800 |
| 000246 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado, na cor branca, pacote com 100 unidades. capacidade 50 ml. CAIXA COM 5000 | | | | | | | | | |
| 00050 | CX | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 111.0000 | 44.400.0000 | 111.0000 |
| 000252 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300 ML | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado, na cor branca, pacote com 100 unidades. capacidade 300 ml. CAIXA COM 2000 UNIDADES | | | | | | | | | |
| 00051 | PCT | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0800 | 924.0000 | 3.0800 |
| 000255 - FACA DESCARTÁVEL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado, tamanho medio em acrílico transparente, pacote com 50 | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| unidades. | | | | | | | | | |
| 00052 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.6900 | 3.845.0000 | 3.0800 | 1.540.0000 | 5.3850 |
| 000258 - GARFO DESCARTÁVEL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: com padrão de 1º qualidade inmetro normatizado, tamanho médio, em acrílico, transparente, pacote com 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00053 | PCT | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.6900 | 1.690.0000 | 2.5100 | 2.510.0000 | 2.1000 |
| 000261 - GUARDANAPO DE PAPEL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: pacote com 50 folhas. | | | | | | | | | |
| 00054 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.3900 | 1.195.0000 | 2.2900 | 1.145.0000 | 2.3400 |
| 000263 - PRATO DESCARTÁVEL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: prato descartável para alimentos pacote com 10 (dez) unidades tamanho médio 15 cm, na cor branca. composição: produto atóxico de poliestireno | | | | | | | | | |
| 00055 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.7900 | 4.395.0000 | 20.9900 | 10.495.0000 | 14.8900 |
| 000265 - CUMBUQUINHA DESCARTÁVEL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: CUMBUCA ISOPOR C 20 | | | | | | | | | |
| 00056 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.9900 | 1.995.0000 | 2.4300 | 1.215.0000 | 3.2100 |
| 000268 - SACOLA PARA CACHORRO QUENTE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00057 | CX | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.9900 | 1.596.0000 | 3.2300 | 1.292.0000 | 3.6100 |
| 000271 - FOSFORO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: fósforos maço com 10 caixinhas. | | | | | | | | | |
| 00058 | UND | 100.0000 | 1.9000 | 190.0000 | 2.0900 | 209.0000 | 2.5800 | 258.0000 | 2.1900 |
| 000274 - CANJIQUINHA DE MILHO BRANCA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: grãos de milho provenientes da espécie zea may l que | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| <p>apresentam ausência parcial ou total do gérmem em função do processo da escarificação mecânica ou manual (degerminação) embalagem de polietileno original do fabricante de 500 gramas</p> | | | | | | | | | |
| 00059 | PCT | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.2900 | 629.0000 | 7.7600 | 776.0000 | 7.0250 |
| 000276 - MASSA PARA PASTEL: PACOTE COM 01 KG | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00060 | CX | 250.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.5900 | 397.5000 | 1.3100 | 327.5000 | 1.4500 |
| 000278 - CALDO DE GALINHA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: embalagem original do fabricante - caixa com 06 unidades | | | | | | | | | |
| 00061 | CX | 250.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.6900 | 422.5000 | 1.5700 | 392.5000 | 1.6300 |
| 000307 - CALDO DE CARNE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: embalagem original do fabricante - caixa com 06 unidades | | | | | | | | | |
| 00062 | MT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.7900 | 4.395.0000 | 7.2900 | 3.645.0000 | 8.0400 |
| 000308 - CHA MATE 250g | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00063 | UND | 4.000.0000 | 5.7000 | 22.800.0000 | 2.4900 | 9.960.0000 | 2.7100 | 10.840.0000 | 3.6330 |
| 000310 - AGUA SANITARIA 1L | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00064 | UND | 3.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.5000 | 26.250.0000 | 7.5000 |
| 000313 - ALCOOL EM GEL 500ML | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: 70%, embalagem | | | | | | | | | |
| 00065 | UND | 500.0000 | 7.5000 | 3.750.0000 | 5.9900 | 2.995.0000 | 5.4000 | 2.700.0000 | 6.2970 |
| 000316 - AMACIANTE 2LT | | | | | | | | Consumo / Serviço | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00066 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.6900 | 6.690.0000 | 6.6900 |
| 000320 - ALCOOL 92% COM 01 LITRO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00067 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.1700 | 1.851.0000 | 6.1700 |
| 000321 - BALDE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: balde plástico 11 litros com alça . | | | | | | | | | |
| 00068 | UND | 3.000.0000 | 3.6500 | 10.950.0000 | 2.9900 | 8.970.0000 | 3.2900 | 9.870.0000 | 3.3100 |
| 000324 - CLORO 1L | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00069 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 15.9900 | 7.995.0000 | 8.3700 | 4.185.0000 | 12.1800 |
| 000326 - CERA LIQUIDA 850 ml | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00070 | UND | 2.000.0000 | 5.7800 | 11.560.0000 | 5.8900 | 11.780.0000 | 6.1400 | 12.280.0000 | 5.9370 |
| 000329 - DESINFETANTE GERMICIDA 2L | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00071 | PCT | 700.0000 | 4.0000 | 2.800.0000 | 2.9900 | 2.093.0000 | 2.4000 | 1.680.0000 | 3.1300 |
| 000331 - ESPONJA DUPLA FACE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: pacote com 4 unidades | | | | | | | | | |
| 00072 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 11.4900 | 2.298.0000 | 11.9500 | 2.390.0000 | 11.7200 |
| 001615 - INSETICIDA BARATA MINIMO 380ML | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00073 | PCT | 600.0000 | 1.7500 | 1.050.0000 | 1.5900 | 954.0000 | 1.6000 | 960.0000 | 1.6470 |
| 000335 - LA DE AÇO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: pacote com 8 unidades | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00074 | UND | 2.000.0000 | 2.2000 | 4.400.0000 | 1.9900 | 3.980.0000 | 1.6200 | 3.240.0000 | 1.9370 |
| 000344 - DETERGENTE LIQUIDO 500ml | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: SIMILAR AO YPE E LIMPOL | | | | | | | | | |
| 00075 | PCT | 500.0000 | 9.8000 | 4.900.0000 | 7.9900 | 3.995.0000 | 6.6400 | 3.320.0000 | 8.1430 |
| 001616 - SABAO EM BARRA NEUTRO 1KG C/5 UND 200G CADA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00076 | UND | 1.000.0000 | 7.9500 | 7.950.0000 | 7.8900 | 7.890.0000 | 8.0400 | 8.040.0000 | 7.9600 |
| 000351 - SABAO EM PO EMBALAGEM 1 KG | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00077 | UND | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.4900 | 996.0000 | 1.9500 | 780.0000 | 2.2200 |
| 000371 - SABONETE INFANTIL 80G | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: em barra com fragancia suave | | | | | | | | | |
| 00078 | UND | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 16.9900 | 6.796.0000 | 16.3400 | 6.536.0000 | 16.6650 |
| 000376 - SABONETE LIQUIDO 1L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00079 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 40.8500 | 24.510.0000 | 40.8500 |
| 000382 - SACO DE LIXO DE 100 L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com 100 unidades. | | | | | | | | | |
| 00080 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 20.3000 | 12.180.0000 | 20.3000 |
| 000383 - SACO DE LIXO DE 50 L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00081 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.8200 | 4.092.0000 | 6.8200 |
| 000384 - SACO DE LIXO DE 30 L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: com 50 unidades. | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00082 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.9900 | 1.299.0000 | 10.2500 | 1.025.0000 | 11.6200 |
| 000385 - SHAMPOO INFANTIL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: embalagem plástica de 480 ml em com dados de identificação do produto marca do fabricante data de fabricação prazo de validade | | | | | | | | | |
| 00083 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 15.4900 | 1.549.0000 | 12.1700 | 1.217.0000 | 13.8300 |
| 000386 - CONDICIONADOR INFANTIL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: capilar infantil em embalagem plástica de 480 ml contendo prazo de validade no rótulo | | | | | | | | | |
| 00084 | UND | 300.0000 | 6.7000 | 2.010.0000 | 12.4900 | 3.747.0000 | 16.4000 | 4.920.0000 | 11.8630 |
| 000387 - LUVA DE BORRACHA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00085 | UND | 1.000.0000 | 4.7800 | 4.780.0000 | 5.2900 | 5.290.0000 | 4.0800 | 4.080.0000 | 4.7170 |
| 000388 - PANO DE LIMPEZA CHAO MINIMO 40X60 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00086 | UND | 500.0000 | 2.5000 | 1.250.0000 | 3.5900 | 1.795.0000 | 1.1800 | 590.0000 | 2.4230 |
| 000389 - FLANELA MINIMO 28X38 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00087 | UND | 500.0000 | 1.5000 | 750.0000 | 1.8900 | 945.0000 | 1.0100 | 505.0000 | 1.4670 |
| 000390 - SABONETE DE 90 GRAMAS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: branco suave cremoso e perfumado | | | | | | | | | |
| 00088 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 17.4700 | 5.241.0000 | 17.4700 |
| 001617 - LIXEIRA COM TAMPA DE 15 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS | | | | | | | | | |
| 00089 | UND | 250.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 60.7900 | 15.197.5000 | 60.7900 |
| 000399 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL - 30 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Especificação: com capacidade de 30 litros com pedal | | | | | | | | | |
| 00090 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 72.0300 | 7.203.0000 | 72.0300 |
| 000400 - LIXEIRA DE PLASTICO - 100 LITROS | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: lixeira de plastico na cor branca com tampa e pedal - tamanho 100 litros | | | | | | | | | |
| 00091 | MT | 700.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 16.0000 | 11.200.0000 | 16.0000 |
| 000415 - MANGUEIRA PVC 1/2" | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: Uso doméstico ou profissional na jardinagem Acompanha 01 esguicho com jato regulável e 01 adaptador com engate rosqueado | | | | | | | | | |
| 00092 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.7900 | 3.474.0000 | 5.7900 |
| 000416 - SACO DE LIXO DE 15 L | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: com 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00093 | PCT | 2.500.0000 | 15.7000 | 39.250.0000 | 16.9900 | 42.475.0000 | 15.4500 | 38.625.0000 | 16.0470 |
| 000440 - PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: PACOTE COM 12 UNIDADES FOLHAS DUPLAS BRANCO 30M | | | | | | | | | |
| 00094 | UND | 60.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.9900 | 599.4000 | 13.1100 | 786.6000 | 11.5500 |
| 000444 - LIMPADOR DE FORNO 250ML | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00095 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.4900 | 7.245.0000 | 4.3600 | 2.180.0000 | 9.4250 |
| 000449 - PASTA SAPONÁCEO 500g | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00096 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.8900 | 1.778.0000 | 6.5300 | 1.306.0000 | 7.7100 |
| 000451 - PA DE LIXO COM CABO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00097 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.4900 | 9.245.0000 | 11.9200 | 5.960.0000 | 15.2050 |
| 000456 - RODO DE LIMPEZA 60CM | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00098 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 28.2900 | 14.145.0000 | 10.8500 | 5.425.0000 | 19.5700 |
| 000458 - VASSOURA DE PIACAVA 1,2M | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00099 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 40.2900 | 8.058.0000 | 7.4200 | 1.484.0000 | 23.8550 |
| 001618 - VASSOURA DE PELO LARGURA 30CM | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: VASSOURA DE PELO CERDAS MACIAS, CABO DE MADEIRA | | | | | | | | | |
| 00100 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 31.3400 | 18.804.0000 | 31.3400 |
| 000473 - FRALDA DESCARTAVEL | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: FRALDA DESCARTAVEL PACOTE COM NO MINIMO 60 UNIDADES TAMANHOS P, M, G, GG, XG (CONFORME SOLICITAÇÃO) | | | | | | | | | |
| 00101 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 11.3900 | 6.834.0000 | 3.8800 | 2.328.0000 | 7.6350 |
| 000478 - CREME DENTAL DE USO INFANTIL 50G | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00102 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.8900 | 189.0000 | 2.9100 | 291.0000 | 2.4000 |
| 000480 - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: TIPO COTONETE COM NO MINIMO 75 UNIDADES | | | | | | | | | |
| 00103 | PCT | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.6900 | 3.476.0000 | 9.5100 | 3.804.0000 | 9.1000 |
| 000485 - LENÇO UMIDECIDO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: QUANTIDADE MINIMA POR PACOTE 90 | | | | | | | | | |
| 00104 | PCT | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.6900 | 4.690.0000 | 5.0700 | 5.070.0000 | 4.8800 |
| 000491 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLO | | | | | | | | Consumo / Serviço | |

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Especificação: PARA FRITURA, MINIMO 50 TOALHAS 19X20 CADA | | | | | | | | | |
| 00105 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.6900 | 5.607.0000 | 8.9600 | 2.688.0000 | 13.8250 |
| 000492 - LUSTRA MOVEIS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: lustra móveis para polimento de madeira e moveis em geral a base de emulsão de ceras silicone sufactante etc em liquido frasco de 500 ml | | | | | | | | | |
| 00106 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.7900 | 2.637.0000 | 8.8000 | 2.640.0000 | 8.7950 |
| 000499 - DESODORIZADOR AMBIENTAL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: aerosol sem cfc essências suaves aplicação: aromatizador ambiental frasco com no minimo 360ml | | | | | | | | | |
| 00107 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 11.2400 | 3.372.0000 | 11.2400 |
| 000504 - TOALHA DE ROSTO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: minimo 43x65 | | | | | | | | | |
| 00108 | UND | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 20.8000 | 3.120.0000 | 20.8000 |
| 000513 - TOALHA DE BANHO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: minimo 65x120 | | | | | | | | | |
| 00109 | UND | 600.0000 | 3.2000 | 1.920.0000 | 3.6900 | 2.214.0000 | 3.5400 | 2.124.0000 | 3.4770 |
| 000515 - LIMPADOR MULTIUSO 500ml | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00110 | UND | 100.0000 | 5.0000 | 500.0000 | 6.2900 | 629.0000 | 3.9800 | 398.0000 | 5.0900 |
| 000521 - ISQUEIRO TAMANHO GRANDE | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: TIPO BIC | | | | | | | | | |
| 00111 | PCT | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.2900 | 4.645.0000 | 9.3700 | 4.685.0000 | 9.3300 |
| 000525 - PILHA ALCALINA PEQUENA - AA 2 UNIDADE | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: pacote com 2 unidade | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00112 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 41.8800 | 12.564.0000 | 41.8800 |
| 000527 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00113 | UND | 5.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.161.2400 | 5.806.2000 | 1.161.2400 |
| 000530 - BALANCAS PLATAFORMAS PORTATIL | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00114 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0200 | 151.0000 | 3.0200 |
| 000531 - ABRIDOR DE LATAS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00115 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 10.9100 | 1.091.0000 | 10.9100 |
| 000532 - AVENTAIS DE PLÁSTICO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00116 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 22.6100 | 1.130.5000 | 22.6100 |
| 000664 - CANECO DE ALUMINIO 3L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00117 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.8300 | 1.830.0000 | 1.8300 |
| 000543 - COLHER DE SOPA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: colher de sopa em aço inoxidável | | | | | | | | | |
| 00118 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.4000 | 2.040.0000 | 3.4000 |
| 000538 - COLHER INOX TAMANHO MEDIO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: colher inox tamanho médio | | | | | | | | | |
| 00119 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.8300 | 915.0000 | 1.8300 |
| 000535 - COLHER DE MESA PEQUENA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: colher de mesa (sopa) em aço inoxidável | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00120 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.2200 | 1.422.0000 | 14.2200 |
| 000545 - CONCHA DE ALUMINIO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00121 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 142.6500 | 4.279.5000 | 142.6500 |
| 000556 - PANELE DE ALUMINIO GROSSA COM TAMPA 18L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00122 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.7700 | 831.0000 | 2.7700 |
| 000557 - CANECAS DE PLASTICO 300ML | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00123 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.4900 | 1.490.0000 | 1.5000 | 1.500.0000 | 1.4950 |
| 000559 - COPO DE VIDRO AMERICANO 190ML | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00124 | UND | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.1900 | 1.914.0000 | 3.9100 | 2.346.0000 | 3.5500 |
| 000561 - COADOR DE CAFE - PAPEL N 103 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: TIPO MELITA COM 30 UNIDADE | | | | | | | | | |
| 00125 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.4400 | 253.2000 | 8.4400 |
| 001619 - PORTA FILTRO TIPO MELITTA 103 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00126 | CX | 200.0000 | 125.0000 | 25.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 62.8700 | 12.574.0000 | 93.9350 |
| 000562 - COPO DESCARTAVEL 200 ML BRANCO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: caixa com 2500 unidades | | | | | | | | | |
| 00127 | UND | 10.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 46.7300 | 467.3000 | 46.7300 |
| 000564 - ESCORREDOR MACARRAO EM INOX | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00128 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.6600 | 1.466.0000 | 14.6600 |
| 000565 - ESCUMADEIRA DE INOX | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: tamanho medio | | | | | | | | | |
| 00129 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 55.8700 | 838.0500 | 55.8700 |
| 000569 - ESCORREDOR DE LOUCA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: GRANDE | | | | | | | | | |
| 00130 | UND | 20.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 20.4800 | 409.6000 | 20.4800 |
| 000570 - ESPREMEDOR DE BATATA EM INOX | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00131 | UND | 5.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 226.6400 | 1.133.2000 | 226.6400 |
| 000573 - ESPREMEDOR DE FRUTAS 500W 110V | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00132 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.1300 | 1.413.0000 | 14.1300 |
| 000575 - FACA DE COZINHA 6" | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00133 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.7500 | 975.0000 | 9.7500 |
| 000578 - FACA PARA LEGUMES | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00134 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 36.9900 | 1.849.5000 | 34.5900 | 1.729.5000 | 35.7900 |
| 000582 - GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00135 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 35.7300 | 1.071.9000 | 35.7300 |
| 000583 - CAIXA PARA HORTIFRUTI | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: material: polietileno aproximadamente 42 litros cor: branco | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00136 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.2800 | 368.4000 | 12.2800 |
| 000584 - JARRA DE PLASTICO 3 litros | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00137 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.9800 | 449.4000 | 14.9800 |
| 000587 - JARRA DE PLASTICO 2 litros | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00138 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 35.9500 | 1.797.5000 | 35.9500 |
| 000589 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00139 | UND | 5.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 120.3400 | 601.7000 | 120.3400 |
| 001754 - FILTRO REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA EVEREST SOFT 2 EM 1 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: Retem impurezas superiores a 5 micra Reduz cloro - gostos - odores Para uso com água potável Vida útil estimada: 9 a 12 meses (4.000 litros) | | | | | | | | | |
| 00140 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 54.7500 | 1.642.5000 | 54.7500 |
| 000592 - PAINEL DE ALUMÍNIO GROSSO PARA COZINHAR | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00141 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 52.8000 | 792.0000 | 52.8000 |
| 001755 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 34 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00142 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 39.9500 | 599.2500 | 39.9500 |
| 000598 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 28 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00143 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.9900 | 119.8500 | 7.9900 |
| 000600 - PEGADOR DE INOX PARA SALADA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00144 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.5700 | 278.5500 | 18.5700 |
| 000605 - RALADOR DE LEGUMES INOX | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00145 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 15.0000 | 3.000.0000 | 15.0000 |
| 000656 - PRATO DE ALUMINIO FUNDO 22CM | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00146 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 41.8800 | 628.2000 | 41.8800 |
| 000666 - GARRAFA TERMICA DE 05 LITROS | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00147 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 60.0000 | 900.0000 | 60.0000 |
| 000668 - LUVA TERMICA (LUVA DE FORNO) | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00148 | UND | 10.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 406.5000 | 4.065.0000 | 406.5000 |
| 000671 - PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00149 | UND | 10.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 92.2200 | 922.2000 | 92.2200 |
| 000674 - PANELA DE PRESSÃO DE 07 LITROS | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00150 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.8800 | 1.764.0000 | 5.8800 |
| 000678 - PRATO DE VIDRO FUNDO 22CM | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00151 | UND | 20.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 17.2900 | 345.8000 | 17.2900 |
| 000684 - BACIA EM PLASTICO 19 A 20 LITROS | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00152 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 30.0000 | 900.0000 | 30.0000 |
| 000687 - BACIA EM PLASTICO MINIMO 30 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00153 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 14.2800 | 428.4000 | 14.2800 |
| 000693 - POTE COM TAMPA PLASTICO MINIMO 5L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00154 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.4900 | 224.7000 | 5.7500 | 172.5000 | 6.6200 |
| 000696 - ESCOVA COM CERDA MACIA PARA LAVAR FRUTAS E | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00155 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.4800 | 74.4000 | 2.4800 |
| 000698 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO DE 07 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00156 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 24.9000 | 747.0000 | 24.9000 |
| 001756 - BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO DE 20 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00157 | UND | 120.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.6900 | 322.8000 | 2.8800 | 345.6000 | 2.7850 |
| 000704 - PANO DE PRATO MINIMO 40X68CM | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00158 | PCT | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 8.7900 | 2.637.0000 | 1.9500 | 585.0000 | 5.3700 |
| 000708 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNI | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00159 | PCT | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.0800 | 3.616.0000 | 18.0800 |
| 000712 - TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00160 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 180.0000 | 2.700.0000 | 180.0000 |
| 000717 - PANELE DE FUNDA ALUMÍNIO GROSSO PARA COZINHAR TAMANHO 28 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00161 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 19.9500 | 598.5000 | 19.9500 |
| 000719 - CAIXA RETANGULAR 6,5L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00162 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 19.9500 | 598.5000 | 19.9500 |
| 000721 - CAIXA RETANGULAR 10 L | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00163 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 27.7300 | 1.386.5000 | 27.7300 |
| 000727 - BOBINA PICOTADA COM C/500 SACOLAS 20x28CM | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00164 | UND | 20.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 27.9700 | 559.4000 | 27.9700 |
| 000730 - TABUA DE CARNE MINIMO 30X20CM | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00165 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 10.0700 | 2.014.0000 | 10.0700 |
| 000735 - PAPEL TOALHA PARA DISPENSER 20X21CM PT 1000 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00166 | UND | 20.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.0500 | 81.0000 | 4.0500 |
| 000738 - VELA PARA FILTRO DE BARRO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00167 | UND | 15.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.3000 | 79.5000 | 5.3000 |
| 000994 - TORNEIRA FILTRO PVC AUTOMATICA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00168 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.3500 | 100.5000 | 3.3500 |
| 000743 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00169 | UND | 40.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.7000 | 108.0000 | 2.7000 |
| 000745 - POTE PLASTICO 500ML | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00170 | UND | 30.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.1300 | 363.9000 | 12.1300 |
| 000746 - POTE PLASTICO 2 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00171 | PCT | 60.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.3900 | 743.4000 | 8.3800 | 502.8000 | 10.3850 |
| 000754 - PILHAS PALITO ALCALINA AAA COM 2 UNIDADE | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00172 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.8600 | 558.0000 | 1.8600 |
| 000756 - GARFO DE INOX | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00173 | UND | 40.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 21.0000 | 840.0000 | 21.0000 |
| 000757 - CAIXA DE ISOPOR 10 LITROS | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00174 | UND | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 13.9900 | 2.098.5000 | 13.9900 |
| 000761 - BOLA DE LÁTEX - BEXIGA | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: balão de látex (bexiga) tamanho n.º 07, embalagem com 50 unidades, podendo ser adquirido nas cores branco, preto, azul, verde, vermelho, amarelo, laranja, rosa, roxo, marrom. (COR CONFORME SOLICITADO) | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00175 | PCT | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.6900 | 1.453.5000 | 9.6900 |
| 000764 - SACO DE PAPEL PARA PIPOCA COM 50 UNID | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00176 | PCT | 120.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 16.2000 | 1.944.0000 | 16.2000 |
| 000772 - PIPOCA DOCE DE MILHO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: pipoca doce de milho, assada, pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00177 | UND | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 13.1900 | 1.978.5000 | 7.6900 | 1.153.5000 | 10.4400 |
| 000775 - PIRULITO PACOTE COM 50 UNID | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: pirulitos sortidos, pacote com 50 unidades. | | | | | | | | | |
| 00178 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.2900 | 1.587.0000 | 4.9900 | 1.497.0000 | 5.1400 |
| 000779 - SACO ALVEJADO MINIMO 40X60 | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: | | | | | | | | | |
| 00179 | KG | 800.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.9900 | 5.592.0000 | 3.8200 | 3.056.0000 | 5.4050 |
| 000782 - ABACAXI | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: fruta de qualidade, doce, sem partes apodrecidas ou amolecidas, firme. | | | | | | | | | |
| 00180 | PCT | 2.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 12.9900 | 25.980.0000 | 9.4900 | 18.980.0000 | 11.2400 |
| 000785 - AÇUCAR | | | | | | | | | Consumo / Serviço |
| Especificação: tipo cristal, com aspecto, cor, cheiro e sabor proprio, livre de fermentação, insento de materia terrosa, de parasitas e de detritos animais e vegetais; embalagem primaria; saco de polietileno atoxico, resistente em unidades de 5 kg cada | | | | | | | | | |
| 00181 | PCT | 1.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 18.9000 | 28.350.0000 | 18.9000 |
| 000786 - ALHO | | | | | | | | | Consumo / Serviço |

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Descrição do Produto

Especificação: produto de boa qualidade, os dentes devem estar bem definidos e unidos, limpos, firme e sem machucados, com tamanho de medio a grande. embalagem de redinha, quantidade por pacotes de 1 kg

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00182 | PCT | 500.0000 | 7.9800 | 3.990.0000 | 12.5900 | 6.295.0000 | 11.8100 | 5.905.0000 | 10.7930 |
|-------|-----|----------|--------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|

000789 - AMENDOIM 500G

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, sem casca. pacote de 500g embalagem primaria saco polietileno atóxico e resistente, livre de impurezas e sujidades. validade mínima de 06 meses a constar da data da entrega do produto. amostra: 1 pacote de 500g

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|---------|------------|--------|----------|--------|
| 00183 | UND | 350.0000 | 8.9800 | 3.143.0000 | 10.9900 | 3.846.5000 | 2.7600 | 966.0000 | 7.5770 |
|-------|-----|----------|--------|------------|---------|------------|--------|----------|--------|

000792 - AMIDO DE MILHO 500G

Consumo / Serviço

Especificação: amido de milho pó uniforme sem formação ou grumos coloração branca isenta sujidades e mofo embalagem atóxica transparente não violada contendo dados do produto. pacote de 500g . deverá apresentar data de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00184 | PCT | 2.200.0000 | 22.7800 | 50.116.0000 | 25.9900 | 57.178.0000 | 21.9700 | 48.334.0000 | 23.5800 |
|-------|-----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000793 - ARROZ TIPO 1

Consumo / Serviço

Especificação: de primeira qualidade em saco polietileno atoxico, resistente, transparente, limpos e nao violados com validade minima de 6 meses a constar da data da entrega do produto. fazer a entrega em fardos com 30 kilos. *amostra: 1 sacola de 5kg

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
| 00185 | KG | 2.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.5900 | 13.975.0000 | 4.0300 | 10.075.0000 | 4.8100 |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|-------------|--------|-------------|--------|

000794 - BATATA INGLESA

Consumo / Serviço

Especificação: batata inglesa de boa qualidade, suja, com tamanho cor

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

uniforme, sem defeitos graves na casca, livre de unidade externa, desprovidos de sabor ou odor estranhos, sem manchas esverdeadas ou brotos e de aspectos frescos. entregar na embalagem de redinha com a quantidade 5kg

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|-------------|---------|
| 00186 | CX | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 95.6000 | 14.340.0000 | 95.6000 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|-------------|---------|

000795 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA CAIXA

Consumo / Serviço

Especificação: de primeira qualidade, inteiros, constando identificação do produto: marca, fabricante, data da fabricação, validade e lote. informação nutricional: porção de 30 g (7 unidades). valor calorico 133 kcal, carboidratos: 23g, proteínas: 2,2 g, gorduras totais: 3,7g gorduras saturadas : 1,6g, gorduras trans: 0 g, fibras alimentar: 0,7 g, e sodio 105 mg. caixa com 40 pacotes individuais com 200g validade minima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|------------|---------|
| 00187 | CX | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 96.4000 | 9.640.0000 | 96.4000 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|------------|---------|

000796 - BISCOITO CREAM CRACKER

Consumo / Serviço

Especificação: crocante,inteiro, ingredientes basicos farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, agua e sal. o biscoito devera ser fabricado a partir de materias sãs e limpas, isenta de materias terrosas, parasitas e em perfeito estado de conservação, serao rejeitados biscoitos malcozidos, queimados, nao podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. de primeiro qualidade. caixa de 40 pacotes individuais com 200g. validade minima: 06 meses a contar da entrega do produto embalagem azul.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00188 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.9600 | 2.976.0000 | 4.9600 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|

000797 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES VARIADOS

Consumo / Serviço

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Especificação: o biscoito devera ser fabricado a partir de materias sãs e limpas, esentas de materias terrosas, parasitores e em perfeito estado de conservaçao, serao rejeitados biscoitos malcozidos , queimados, nao podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. informaçao nutricional por porçao de 30 gramas (6 unidades): valor energetico> 141 kcal, carboidratos:20 gramas; proteinas: 2,4 gramas; gorduras totais:5,7g; gorduras trans:0; fibra alimentar:0,9g; sodio76 mg. embalagem azul com 400g.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00189 | UND | 120.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.9900 | 958.8000 | 5.0300 | 603.6000 | 6.5100 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|

000798 - CANELA EM PO MINIMO 30G

Consumo / Serviço

Especificação: textura fina e homogênea, coloração marrom, dourado, isento sujidades e mofo. embalagem plástica atóxica. validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega do produto. embalagem de 30 gramas

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00190 | PCT | 700.0000 | 3.0000 | 2.100.0000 | 3.3900 | 2.373.0000 | 2.2800 | 1.596.0000 | 2.8900 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000803 - CANJICA BRANCA 500G

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, branca. pacote de 500g, embalagem primaria, saco polietileno atoxico e resistente. validade minima de 12 meses a contar da data do produto. *amostra: 1 pacote de 500g.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00191 | PCT | 800.0000 | 1.9000 | 1.520.0000 | 2.0900 | 1.672.0000 | 1.5600 | 1.248.0000 | 1.8500 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000809 - CANJQUINHA 500G

Consumo / Serviço

Especificação: embalagem plastica de 500g. produto de boa qualidade, cor amarela, embalagem, primaria saco polietileno atoxico e resistente. validade minima de 12 meses a contar da data de entrega do produto. *amostra: 1 pacote de 500g.

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00192 | KG | 1.800.0000 | 28.9000 | 52.020.0000 | 35.9900 | 64.782.0000 | 26.6400 | 47.952.0000 | 30.5100 |

001757 - CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª PATINHO

Consumo / Serviço

Especificação: carne bovina moída de 1ª em embalagens de 2kg. proveniente de animais abatidos sob a inspeção sanitária. embalados em sacos de polietileno transparente e cortados em pedaços médios a pequenos. cada embalagem deve ter 07 kg, integra adequada e resistente, com rotulagem especificando o peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e com registro de inspeção animal (sif, sie e sim) no momento da entrega o produto deve estar com a temperatura inferior a 10º, ou seja, congelado e duro como pedra. *amostra: embalada em 2 kg

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00193 | KG | 1.100.0000 | 4.5000 | 4.950.0000 | 4.4900 | 4.939.0000 | 3.6900 | 4.059.0000 | 4.2270 |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000812 - CEBOLA

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, de coloração amarela bem brilhante, bulbo redondo, oblongo ou piriforme, de tamanho bem desenvolvido, de medio a grande, haste seca e sem brotos e de aspecto fresco, sem presença de umidade externa. embalagem de 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00194 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.2800 | 1.968.0000 | 3.2800 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|

000815 - COCO RALADO 100g

Consumo / Serviço

Especificação: coco ralado umido e integral, parcialmente desengordurado, isento de sujidades e ranço. embalagem plastica atoxica, transparente, nao violada, contendo dados do produto: identificação, procedencia, ingredientes, informacoes nutricionais, lote gramatura, datas de fabricacao e validade minima de 06 meses a contar da data de entrega do produto. pacote de 100g. *amostra 01 pacote

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00195 | PCT | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.3900 | 1.108.5000 | 8.7500 | 1.312.5000 | 8.0700 |

000818 - COLORIDO DE URUCUM

Consumo / Serviço

Especificação: colorífico de urucum. baixo teor de fubá, isento de sujidades e mofos. embalagem plástica atóxica transparente não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. pacote de 500 g.
*amostra 01 pacote

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00196 | UND | 3.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.2100 | 9.630.0000 | 3.2100 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|

001758 - EXTRATO DE TOMATE

Consumo / Serviço

Especificação: extrato de tomate preparado com frutos maduros, escolhidos são, sem pele e sementes, isentos de fermentação, podendo conter adição de 1% de açúcar e 5% de cloreto de sódio, massa de consistencia mole, cor vermelha , embalagem: lata de folha flandres com verniz sanitario, nao podendo estar amassada ou estufada, com peso de aproximadamente 340g cada. validade minima de 6 meses a contar da data da entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00197 | KG | 600.0000 | 3.9800 | 2.388.0000 | 5.2900 | 3.174.0000 | 4.2600 | 2.556.0000 | 4.5100 |
|-------|----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000827 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1KG

Consumo / Serviço

Especificação: textura seca, fina, classe branca. embalagem plástica, atóxica, transparente, não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. validade mínima de 06(seis)meses a contar da data de entrega do produto.
*amostra: 1 pacote de 1 kg.

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00198 | PCT | 700.0000 | 4.3000 | 3.010.0000 | 3.9900 | 2.793.0000 | 3.5200 | 2.464.0000 | 3.9370 |

000829 - FARINHA DE TRIGO 1KG

Consumo / Serviço

Especificação: farinha de trigo, sem fermento, enriquecida com ferro e acido folico, pacote plastico transparente e resistente,limpo e livre de contaminantes fisicos e parasitas,contendo 1kg cada. validade minima de 6 meses a contar da data de entrega do produto.
*amostra:1 pacote de 1kg

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00199 | PCT | 530.0000 | 5.2800 | 2.798.4000 | 4.7900 | 2.538.7000 | 3.3100 | 1.754.3000 | 4.4600 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000830 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG

Consumo / Serviço

Especificação: subproduto do trigo de cor branca, tipo 1, não torrada, fina, isento de umidade, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais e vegetais. enriquecida com ferro e ácido fólico de aparência e cheiro próprios. com validade mínima de 6 meses após a data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|---------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
| 00200 | KG | 1.400.0000 | 10.0000 | 14.000.0000 | 9.9900 | 13.986.0000 | 7.3500 | 10.290.0000 | 9.1130 |
|-------|----|------------|---------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|

000831 - FEIJAO VERMELHO TIPO 1 - 1KG

Consumo / Serviço

Especificação: novo, acondicionado em embalagem transparente plástica, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e fragmentos ou corpos estranhos. pacote com 01 kg. com identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. deverá apresentar data de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00201 | UND | 1.800.0000 | 1.2000 | 2.160.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.1000 | 1.980.0000 | 1.1500 |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|--------|--------|------------|--------|

000832 - GELATINA CAIXA OU ENVELOPE MINIMO 20G

Consumo / Serviço

Especificação: ingredientes: açúcar, gelatina, sal, vitamina:a,c e/ou e, regulador de acidez citrato de sodio, acidulante acido

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|--|---------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| Descrição do Produto fumarico, aromatizante, edulcorantesartificiais:aspartame, ciclamato de sodio, acesulfame de potassio e sacarina sodica e corante artificiais. nao contem gluten. sabores variados. caixa minimo de 20 g | | | | | | | | | |
| 00202 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.1900 | 638.0000 | 2.7700 | 554.0000 | 2.9800 |
| 000833 - FERMENTO EM PO QUIMICO 100g | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: de cor branca, em fino pó devendo apresentar isento de sujidades, parasitas, fragmentos estranhos, larvas e detritos animais e vegetais. com aparência e cheiro próprios. embalagem de 100g. com data de fabricação e validade de mínimo 6 meses. | | | | | | | | | |
| 00203 | UND | 700.0000 | 3.4000 | 2.380.0000 | 3.3900 | 2.373.0000 | 2.6400 | 1.848.0000 | 3.1430 |
| 000834 - FUBA MIMOSO DE MILHO 1kg | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: fuba em embalagem de polietileno atoxico e resistente,com peso 1kg cada ou 2 de 500g, livre de ranço, fermentação e/ou umidade. validade minima de 6 meses a contar da data da entrega do produto. *amostra: 1 kg | | | | | | | | | |
| 00204 | CX | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 6.9900 | 3.495.0000 | 20.4000 | 10.200.0000 | 13.6950 |
| 000835 - IOGURTE FARDO COM 20 UNI DE 120G CADA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: produzido a partir de polpa de fruta e da fermentação do leite, devendo ser de boa procedência, produto altamente perecível que deve ser conservado sob refrigeração por possuir vida útil limitada por ação microbiana. produto líquido, cremoso, homogêneo com embalagem primaria com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a | | | | | | | | | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|---|---------|------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| legislação específica. sabores diversos. embalagem tipo chupetinha de 120g. fardo com 20 unidades. | | | | | | | | | |
| 00205 | UND | 3.000.0000 | 15.7800 | 47.340.0000 | 14.4900 | 43.470.0000 | 14.1800 | 42.540.0000 | 14.8170 |
| 000836 - LEITE EM PO 400G | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: leite em po com conteudo de materia gorda maior ou igual a 26%, em pacotes de 400g, integral. validade minima de 12 meses a contar da data da entrega do produto. produto de qualidade superior ou equivalente a Ninho *amostra:1 pacote de 400g | | | | | | | | | |
| 00206 | CX | 200.0000 | 60.0000 | 12.000.0000 | 4.2900 | 858.0000 | 40.7700 | 8.154.0000 | 35.0200 |
| 000837 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL CAIXA 1L COM 12 UNIDADES CADA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: integral, embalagem tetra pak com selo sif, sim ou sie e validade de no minimo 04 meses; acondicionados em caixa de 12 litros. | | | | | | | | | |
| 00207 | KG | 2.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 10.6900 | 21.380.0000 | 8.7600 | 17.520.0000 | 9.7250 |
| 000838 - MAÇA | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: fruta de boa qualidade, sem defeitos serios apresentando tamanho, cor conformação uniforme. fruta bem desenvolvida e madura. a casca deve estar livre de rachaduras,perfuração e apodrecidades. peso medio de 130g de aspecto fresco. | | | | | | | | | |
| 00208 | PCT | 1.500.0000 | 2.4000 | 3.600.0000 | 3.6900 | 5.535.0000 | 2.4700 | 3.705.0000 | 2.8530 |
| 000839 - MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500G | | | | | | | | Consumo / Serviço | |
| Especificação: macarrao tipo parafuso, com ovo em embalagens de polietileno de 500g. prazo minimo de validade 12 meses a contar da data de entrega do produto. pacotes com 500 g. | | | | | | | | | |
| 00209 | PCT | 1.500.0000 | 2.4000 | 3.600.0000 | 3.6900 | 5.535.0000 | 1.9900 | 2.985.0000 | 2.6930 |
| 000840 - MACARRAO PICADO TIPO GOELINHA COM OVOS 500G | | | | | | | | Consumo / Serviço | |

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Especificação: macarrao picado tipo goelinha com ovos, em embalagem de polietileno de 500g. pazo de validade de 12 meses a contar da data de entrega do produto. pacotes com 500 g.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00210 | KG | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.7900 | 3.790.0000 | 4.1300 | 4.130.0000 | 3.9600 |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000841 - MAMAO

Consumo / Serviço

Especificação: tipo mamao famosa. fruta de boa qualidade, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme. fruta bem desenvolvida e madura, de aspecto fresco e firme.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00211 | UND | 600.0000 | 7.5000 | 4.500.0000 | 7.4900 | 4.494.0000 | 6.5800 | 3.948.0000 | 7.1900 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000842 - MARGARINA 500G

Consumo / Serviço

Especificação: margarina cremosa com sal, teor lipidico de 65% a 85% de lipídios, com sal, potes plasticos, resistente de 500g, com proteção interna pos tampa (lacre). no seu rotulo deve conter prazo de validade/ lote e informações nutricionais. produzida a partir da interesterificação dos acidos graxos, recebendo assim, comercialmente, a designação "livre de gordura trans". prazo de validade minimo de 6 meses a contar da data da entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00212 | KG | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 1.9900 | 1.990.0000 | 2.1800 | 2.180.0000 | 2.0850 |
|-------|----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000843 - MELANCIA

Consumo / Serviço

Especificação: fruta de boa qualidade, apresentando tamanho, cor e conformação uniforme. fruta bem desenvolvida, madura e de aspecto fresco.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|
| 00213 | PCT | 600.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.2300 | 1.338.0000 | 2.2300 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|

000844 - MILHO DE PIPOCA 500G TIPO 1

Consumo / Serviço

Especificação: tipo 1, de primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo,

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

isento de sujidades, parasitas e larvas, admitindo umidade máxima de 14% por peso. embalagem contendo 500 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. com validade de 06 meses após a data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
| 00214 | UND | 2.500.0000 | 7.9500 | 19.875.0000 | 8.3900 | 20.975.0000 | 7.3600 | 18.400.0000 | 7.9000 |
|-------|-----|------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|

000845 - OLEO DE SOJA - 900ML

Consumo / Serviço

Especificação: óleo vegetal de soja, puro, refinado, rico em vitamina e. produto obtido do grão de soja que sofreu processo tecnológico adequado como degomagem, neutralização, clarificação, frigorificação ou não de desodorização. líquido viscoso refinado, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas. embalagem pet, contendo 900 ml, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. com validade mínima de 6 meses após a data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00215 | KG | 1.600.0000 | 28.9000 | 46.240.0000 | 35.9900 | 57.584.0000 | 26.5600 | 42.496.0000 | 30.4830 |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000846 - CARNE PATINHO EM CUBOS

Consumo / Serviço

Especificação: patinho, limpo, congelado ou resfriado* em cubos de 3cm², com cor, sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparente à vácuo ou bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação e validade. embalados em pacotes de 02 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00216 | KG | 4.000.0000 | 14.9000 | 59.600.0000 | 12.7900 | 51.160.0000 | 13.0900 | 52.360.0000 | 13.5930 |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000847 - PEITO DE FRANGO

Consumo / Serviço

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Especificação: peito de frango congelado, rotulado em embalagens plásticas ou bandeja resistentes de 1 kg. a embalagem deve conter os selos de inspeção sanitária sif e/ou ima. no momento da entrega o produto deve estar com temperatura inferior a 10 c, ou seja, congelado e "duro como pedra". * amostra: 1 embalagem de 1kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00217 | KG | 750.0000 | 21.0000 | 15.750.0000 | 19.9900 | 14.992.5000 | 18.3200 | 13.740.0000 | 19.7700 |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000848 - CARNE PERNIL TRASEIRO DE PORCO

Consumo / Serviço

Especificação: carne suína sem osso, cortada em cubos de 30 a 50g, com sabor, odor e cor característicos do produto de boa qualidade, congelado ou resfriado* em embalagem transparente resistente, fechada a vacuo ou bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima ou sim), data de fabricação e validade. embalados em pacotes de 02 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00218 | KG | 500.0000 | 32.0000 | 16.000.0000 | 35.9900 | 17.995.0000 | 33.5000 | 16.750.0000 | 33.8300 |
|-------|----|----------|---------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000849 - MUÇARELA

Consumo / Serviço

Especificação: muçarela, boa qualidade, fatiada em embalagem do tipo bandeja de isopor com filme plástico devidamente identificado com a marca do produto, peso e data de validade do produto. na embalagem deverá haver transcrição do registro no sim, sif ou ima. embalagem com maximo 1 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00219 | KG | 450.0000 | 1.8500 | 832.5000 | 1.3900 | 625.5000 | 1.1700 | 526.5000 | 1.4700 |
|-------|----|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|

000850 - SAL REFINADO IODADO 1kg

Consumo / Serviço

Especificação: em sacos de polietileno contendo 1 kg cada. prazo minimo de validade 12 meses a contar da data da entrega do produto.

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00220 | UND | 1.200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.4900 | 5.388.0000 | 3.3600 | 4.032.0000 | 3.9250 |

000851 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ml

Consumo / Serviço

Especificação: suco liquido concentrado de caju, embalado em garrafa de 500 ml, sabor caju, de qualidade e com rendimento de acordo com a descrição do fabricante. prazo de validade minimo de 12 meses a contar da data de entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00221 | UND | 1.200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.4900 | 6.588.0000 | 3.3600 | 4.032.0000 | 4.4250 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000852 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml

Consumo / Serviço

Especificação: suco liquido concentrado de goiaba, embalado em garrafa de 500 ml, sabor caju, de qualidade e com rendimento de acordo com a descrição do fabricante. prazo de validade minimo de 12 meses a contar da data de entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00222 | UND | 1.200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 7.9900 | 9.588.0000 | 5.6500 | 6.780.0000 | 6.8200 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000853 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA 500ml

Consumo / Serviço

Especificação: suco liquido concentrado de maracuja, embalado em garrafa de 500 ml, sabor caju, de qualidade e com rendimento de acordo com a descrição do fabricante. prazo de validade minimo de 12 meses a contar da data de entrega do produto.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00223 | KG | 1.000.0000 | 5.0000 | 5.000.0000 | 7.5900 | 7.590.0000 | 6.6500 | 6.650.0000 | 6.4130 |
|-------|----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000854 - TOMATE

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, sem defeitos na casca, bem desenvolvidos e maduros, porém firmes. graúdos, com cor e conformação uniformes. a polpa deve estar intacta e o alimento deve apresentar aspecto de fresco. pacotes com 2 kg.

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00224 | UND | 350.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.8900 | 2.061.5000 | 2.4700 | 864.5000 | 4.1800 |

000855 - VINAGRE 750 ML

Consumo / Serviço

Especificação: fermentado acetico de alcool e vinho branco em garrafas de plastico transparente, resistente, de 750 ml cada. prazo minimo de validade 12 meses a contar da data da entrega do produto.
*amostra: 1 garrafa de 750 ml

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|--------|--------|---------|-------------|---------|-------------|---------|
| 00225 | CT | 1.500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 10.6900 | 16.035.0000 | 15.5800 | 23.370.0000 | 13.1350 |
|-------|----|------------|--------|--------|---------|-------------|---------|-------------|---------|

000856 - OVOS GALINHA TIPO EXTRA 30 UNI CADA CARTELA

Consumo / Serviço

Especificação: ovos de galinha, tipo extra, classe a, frescos, com casca inteira, fosca e aspera, limpa, sem rachaduras, manchas ou deformações, com camaras de ar fiuxas, acondicionadas em cartelas de papelao. cartela com 30 unidades.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|------------|---------|
| 00226 | CX | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 34.0000 | 6.800.0000 | 34.0000 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|--------|---------|------------|---------|

000857 - FERMENTO BIOLOGICO 250G

Consumo / Serviço

Especificação: para pão e rosca. embalagem de 10g cada. com data de fabricação e validade de mínimo 6 meses.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|--------|------------|--------|
| 00227 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 13.1900 | 2.638.0000 | 6.6900 | 1.338.0000 | 9.9400 |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|--------|------------|--------|

000858 - OREGANO 50g

Consumo / Serviço

Especificação: contendo 50 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00228 | UND | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.1900 | 438.0000 | 2.0500 | 410.0000 | 2.1200 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|

000859 - LOURO EM FOLHA MINIMO 4G

Consumo / Serviço

Especificação: folha do laurus nobilis, de sabor aromático característico, deve ser constituído de folhas sãs, limpas e secas. embalagem original de fábrica de 4g.

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00229 | KG | 150.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 13.1000 | 1.965.0000 | 13.1000 |

000860 - UVA

Consumo / Serviço

Especificação: fruta de boa qualidade, sem defeitos graves (podridao, danosprofundos, frutos passados) sem manchas ou deformação.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00230 | UND | 400.0000 | 2.0000 | 800.0000 | 1.4900 | 596.0000 | 1.7400 | 696.0000 | 1.7430 |
|-------|-----|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|

000861 - AGUA MINERAL 500ML

Consumo / Serviço

Especificação: natural, cristalina, embalagem de plastico, dentro das regras de comercialização.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|--------|------------|--------|
| 00231 | KG | 1.000.0000 | 10.0000 | 10.000.0000 | 10.6900 | 10.690.0000 | 6.8100 | 6.810.0000 | 9.1670 |
|-------|----|------------|---------|-------------|---------|-------------|--------|------------|--------|

000862 - SALSICHA PARA HOT DOG

Consumo / Serviço

Especificação: produto com sabor, odor e cor característico do produto de boa qualidade, congelado ou resfriado* em embalagem transparente resistente, com fechamento a vacuo ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministerio da agricultura (sif,ima), data de fabricação e validade. pacotes de 3 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00232 | CX | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.0900 | 1.545.0000 | 2.8400 | 1.420.0000 | 2.9650 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000863 - CHUCHU

Consumo / Serviço

Especificação: produto de boa qualidade, sem defeitos na casca, bem desenvolvida e maduro, porem firme, graudos, com cor e conformação uniforme. a polpa deve estar intacta e o alimento deve apresentar aspecto de fresco. embalagem de 2kg

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00233 | UND | 1.000.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.2900 | 3.290.0000 | 2.2900 | 2.290.0000 | 2.7900 |
|-------|-----|------------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000864 - MILHO VERDE EM CONSERVA PESO DRENADO MINIMO 170G LATA

Consumo / Serviço

Especificação: embalados em lata com no minimo 170g. no rótulo deve constar informação nutricional, informação sobre glúten,

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

data de fabricação, validade e lote. prazo de validade mínimo de 06 meses após a data de entrega.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00234 | UND | 1.000.0000 | 3.5000 | 3.500.0000 | 3.8900 | 3.890.0000 | 2.8600 | 2.860.0000 | 3.4170 |
|-------|-----|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000865 - CREME DE LEITE 200g

Consumo / Serviço

Especificação: creme de leite elaborado com gordura láctea, contendo de 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria prima selecionada. no rótulo deverá constar data de fabricação, data de validade e informação nutricional. validade mínima de 06 meses. embalagem tetra pack(caixinha) com peso líquido de 200 gramas.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00235 | PCT | 500.0000 | 2.9500 | 1.475.0000 | 3.3900 | 1.695.0000 | 3.7200 | 1.860.0000 | 3.3530 |
|-------|-----|----------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|

000866 - FARINHA PARA QUIBE 500g

Consumo / Serviço

Especificação: obtido de grãos de trigo são, limpos e isentos de matéria terrosa e parasita acondicionado em pacotes de 500g.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00236 | KG | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.3900 | 1.195.0000 | 2.6600 | 1.330.0000 | 2.5250 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000867 - REPOLHO VERDE

Consumo / Serviço

Especificação: de primeira, apresentando tamanho, aroma e cor próprios; isenta de sujidades, parasitas e larvas. apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. embalagem de 2kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00237 | KG | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.9900 | 2.995.0000 | 4.5400 | 2.270.0000 | 5.2650 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000868 - INHAME

Consumo / Serviço

Especificação: tamanho uniforme, sem pontos de avaria. pacotes de 2kg

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00238 | KG | 450.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.9900 | 2.245.5000 | 3.6300 | 1.633.5000 | 4.3100 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000869 - BATATA DOCE

Consumo / Serviço

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |

Especificação: são tolerados pequenos defeitos na conformação e ligeira descoloração nos legumes, desde que não afetem as suas características; ou pequenos danos desde que não causem defeitos graves nos legumes. livres de matéria terrosa, sujidades, parasitas, larvas e corpos estranhos aderentes à superfície externa pacotes de 3 kg.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|----------|--------|
| 00239 | KG | 200.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.9900 | 1.198.0000 | 4.8200 | 964.0000 | 5.4050 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|----------|--------|

000871 - PIMENTAO VERDE

Consumo / Serviço

Especificação: casca lisa e brilhante, não pode estar murcho e nem melando, de 1ª qualidade. embalagem de 500g.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|--------|------------|---------|
| 00240 | UND | 300.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 13.5900 | 4.077.0000 | 9.0700 | 2.721.0000 | 11.3300 |
|-------|-----|----------|--------|--------|---------|------------|--------|------------|---------|

000872 - ALIMENTO TIPO FARINHA LÁCTEA 400G

Consumo / Serviço

Especificação: alimento tipo farinha láctea, enriquecida com vitaminas e ferro, em 400g, embalagem resistente, com informações sobre valor nutricional, glúten, fabricação, validade e lote.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00241 | UND | 450.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 9.5900 | 4.315.5000 | 8.3700 | 3.766.5000 | 8.9800 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000873 - REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL 400g

Consumo / Serviço

Especificação: constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca,nome e endereço do fabricante e a data defabricação, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. embalagem de 400 gramas.

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00242 | KG | 400.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 3.5900 | 1.436.0000 | 3.2400 | 1.296.0000 | 3.4150 |
|-------|----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000874 - BETERRABA

Consumo / Serviço

Especificação: de primeira, apresentando tamanho, aroma e cor próprios; isenta de sujidades, parasitas e larvas. embalagem com 3 kg.

**COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA**

Número da Cotação:000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00243 | UND | 250.0000 | 3.2000 | 800.0000 | 3.7900 | 947.5000 | 3.2300 | 807.5000 | 3.4070 |

000875 - AVEIA EM FLOCOS FINOS MINIMO 170G

Consumo / Serviço

Especificação: cereal de aveia em flocos enriquecida com vitaminas e sais minerais em caixa. rótulo contendo informação nutricional data de fabricação, validade e lote. validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto. embalagem de no minimo 170g gramas

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|
| 00244 | UND | 500.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 4.1900 | 2.095.0000 | 4.0200 | 2.010.0000 | 4.1050 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|--------|------------|--------|

000876 - FARINHA DE MILHO SIMILAR AO NUTRIBOM MINIMO 230G

Consumo / Serviço

Especificação: farinha de milho com fontes de vitaminas a,c,d,ferro e zinco em pacote com 230 gramas . rotulo contendo as informações nutricionais , data de fabricação,validade e lote. validade minima de 6 meses a parti da data da entrega do produto. similiar ao nutribom

| | | | | | | | | | |
|-------|----|----------|--------|----------|--------|------------|--------|----------|--------|
| 00245 | KG | 300.0000 | 2.9000 | 870.0000 | 5.4900 | 1.647.0000 | 2.9000 | 870.0000 | 3.7630 |
|-------|----|----------|--------|----------|--------|------------|--------|----------|--------|

000877 - ABÓBORA JACARÉ

Consumo / Serviço

Especificação: produto fresco e com grau de maturação completa. apresentar cor da polpa intensa, consistência firme, sem sujidades e defeitos aparentes. cada unidade deverá ter o peso de 2 a 3 kg aproximadamente. não serão aceitas abóboras com o peso diferente dos especificados.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|---------|-------------|---------|
| 00246 | UND | 250.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 5.3900 | 1.347.5000 | 44.0000 | 11.000.0000 | 24.6950 |
|-------|-----|----------|--------|--------|--------|------------|---------|-------------|---------|

000878 - FORMULA INFANTIL 400G

Consumo / Serviço

Especificação: fórmula infantil de 6 a 36 meses(seguimento): fórmula infantil a sabe-se proteínas lácteas, enriquecida com ferro, isenta de sacarose, em pó, indicada para lactentes a partir do 6º mês de vida, com predominância de caseína em relação as proteínas do soro do leite. atende todas as recomendações do codexalimentarius. lata com 400g

COTAÇÃO DE PREÇOS - REGISTROS DE FORNECEDORES E PREÇOS COTADOS
RELATÓRIO SINTÉTICO PARA CONFERÊNCIA

Número da Cotação: 000010 - 2021

Data: 11/01/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 000010 - GENERO ALIMENTICIO, MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS DOMESTICOS

| Item | Unidade | Quantidade | JOAO PAULO COSTA SILVEIRA - ME | | MIRABRAS COMERCIO IMPORTACAO E | | TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE | | Valor Médio Unitário |
|-------|---------|------------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------|----------------------|
| | | | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | Vr Unitário | Vr Total | |
| 00247 | UND | 100.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 24.2900 | 2.429.0000 | 28.1700 | 2.817.0000 | 26.2300 |

000879 - LEITE DE SOJA EM PO

Consumo / Serviço

Especificação: características técnicas: leite de soja em pó integral e instantâneo, sem lactose, sem sabor, enriquecido com vitaminas, minerais e cálcio. sem colesterol, produto natural, 100% vegetal. embalagem primária: atóxica, resistente e com peso de 300 à 500g. a rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. data de prazo de validade: mínimo de 12 meses

| | | | | | | | | | |
|-------|----|---------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|
| 00248 | CX | 20.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 64.6800 | 1.293.6000 | 53.8800 | 1.077.6000 | 59.2800 |
|-------|----|---------|--------|--------|---------|------------|---------|------------|---------|

001759 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL ZERO LACTOSE CAIXA 1L COM 12 UNIDADES CADA

Consumo / Serviço

Especificação: integral, embalagem tetra pak com selo sif, sim ou sie e validade de no minimo 04 meses; acondicionados em caixa de 12 litros.

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|---------|--------|--------|---------|------------|---------|----------|---------|
| 00249 | UND | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 24.2900 | 1.214.5000 | 19.4600 | 973.0000 | 21.8750 |
|-------|-----|---------|--------|--------|---------|------------|---------|----------|---------|

001760 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE 380G

Consumo / Serviço

Especificação: QUALIDADE EQUIVALENTE AO NINHO

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|---------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|
| 00250 | PCT | 50.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 2.4900 | 124.5000 | 3.7400 | 187.0000 | 3.1150 |
|-------|-----|---------|--------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|

001911 - PALITO DE CHURRASCO 50 UND

Consumo / Serviço

Especificação:

Valor Total dos Fornecedores

663.652.9000

1.033.395.4000

1.312.397.4000

Observações: PESQUISA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTE MUNICIPALIDADE